2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30   марта      2015 г.                                                                                № 26/85
О внесении изменений в решение

Земского собрания «О бюджете

Ольшанского сельского поселения

муниципального района  «Чернянский

район»  Белгородской  области
на 2015 год  и плановый период
2015-2016 годов»  от  «25» декабря
2014 года  № 23/73
          В соответствии  со ст.74 Федерального закона от 06.10.2003 года          № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления   в Российской Федерации», рассмотрев  протест Прокуратуры Чернянского района  № 2-2-2015 года от 20.03.2015 г.  и   в целях приведения решения Земского собрания  Ольшанского сельского поселения от 25.12.2014 года    № 23/73  «О бюджете Ольшанского сельского поселения  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  действующему законодательству, Земское собрание  Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области   р е ш и л о:
1. Внести в решение «О бюджете Ольшанского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 25 декабря 2014 года          № 23/72  следующие дополнения:

       1.1. Решение дополнить  статьей 12. следующего содержания:

          «Статья 12. Обнародование  настоящего решения

1. Обнародовать  настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах, определенных решением земского собрания Ольшанского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// olshanka31.ru).

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его обнародования.»
1.2. Решение дополнить статьей 13 следующего содержания:

«Статья 13. Контроль за выполнением настоящего решения
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Ольшанского сельского поселения (Некрасову Д.М..».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// olshanka31.ru).

         3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации  Ольшанского сельского поселения (Мельникова С.Г.).
Глава  Ольшанского
сельского поселения                                                                   Е.Пономарева